Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 29 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00093

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

085B0382D02E3EBB591BCA278693202B

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de Reabertura do Pregão Presencial Nº 025/2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis para Farmácia da Bahia

do município de cordeiros.
Aviso de Reabertura do Pregão Presencial Nº 028/2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis, eletrodomésticos,
eletro eletrônicos e equipamentos de informática, destinados às Secretarias Municipais de Cordeiros.

Pregão Presencial Nº 032/2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material hospitalar para o Hospital Municipal Joaquim
Mutte de Carvalho.
Pregão Presencial Nº 033/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de lanches e salgados, para Secretarias Municipais.

• Pregão Presencial Nº 034/2013. Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de hospedagens, para atender às necessidades das
Secretarias Municipais.

• Dispensa nº 04/2013. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e demais
programas.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

085B0382D02E3EBB591BCA278693202B

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Aviso Reabertura Pregão Presencial Nº 025/2013.

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está reaberta a
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 025/2013. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de móveis para Farmácia da Bahia do município de cordeiros, sob o regime de menor
preço global. Reabertura: 08/08/13, às 09:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede
da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia,
das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 29/07/2013. Patrícia Fernandes
Neto – Pregoeira.

Aviso Reabertura Pregão Presencial Nº 028/2013.

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está reaberta a
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 028/2013. OBJETO: Contratação de empresa
para aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletro eletrônicos e equipamentos de
informática, destinados às Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor
preço global por lote. Reabertura: 08/08/13, às 10:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido
na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros
– Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 29/07/2013. Patrícia
Fernandes Neto – Pregoeira.

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 032/2013.

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 032/2013. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de material hospitalar para o Hospital Municipal Joaquim Mutte de Carvalho, sob o regime
de menor preço global por lote. Abertura: 08/08/13, às 13:30 horas. O Edital completo poderá ser
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, –
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 29/07/2013.
Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira.

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 033/2013.

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 033/2013. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de lanches e salgados, para Secretarias Municipais, sob o regime de menor preço
global por lote. Abertura: 08/08/13, às 15:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede
da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia,
das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 29/07/2013. Patrícia Fernandes
Neto – Pregoeira.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

014483D4910F794B73B202B3E649BDC6

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Pregão Presencial Nº 034/2013.

A Pregoeira da PM-Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público
que está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 034/2013.
OBJETO: Contratação de empresas para fornecimento de hospedagens, para
atender às necessidades das Secretarias Municipais e Prefeitura Municipal de
Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Abertura: 08/08/13, às 08:30
horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal,
situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia,
das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros,
08/07/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

424DB1467EF88F4F6532BDA42C5A8A0E

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

Prefeitura Municipal de Cordeiros

AVISO DE DISPENSA Nº. 04/2013

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cordeiros/
Ba, com fulcro no art. 24 inciso V da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 04/2013, para a aquisição de gêneros
alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e demais
programas, tendo em vista a urgência para a aquisição dos referidos produtos,
e, o não comparecimento de interessados que acudiram às licitações anteriores
realizadas pela administração.
Cordeiros, Estado da Bahia, em 26 de julho de 2013.

David dos Santos Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

085B0382D02E3EBB591BCA278693202B